que dici uel excogitari posset. et de predictis prefati

magnificus dominus dux et consilium mandauerunt

dictique domini emanuel et tomas dictis nominibus

rogauerunt confici debere publicum instrumentum.

per me anthonium de credencia notarium et ipsorum

domini ducis consilii et comunis ianue canzellarium

infrascriptum nomina uero dictorum dominorum

autianorum qui predictis interfuerunt sunt hec. mel

chiom de petrarubea pridn iullianus capurrus. grif

fedus de benama. dexerinus ricius filator. antonius

de clauaro balistarius. iohannes de albario notarius

iacobus de conforto. stephanus de cambiaxio de pul

xcitferzn obertus de gazio de boliascho. martinus iu

stinianus bancherius. et cosmas de struppa. actum

ianue in sala parua cancellarie ueteris palacii ducalis

comunis ianue anno dominice natiuitatis mcccnxxxvn

indicione x secundum cursum ianue die mercurii

xxm octobris paulo post uesperas presentibus testibus

uocatis specialiter et rogatis petro de bargalio et

massimo de iudicibus notariis et canzellariis ac ni

colao de sigestro xiotario filio pasqualis

q cccvi y

rMagister Petrus de cundia y l/icerztinus Spisco/vuas-p

lohannis aaleaz l/icecomitis Merliolani etc. domini

mandatariusp lanuense commune ab obligationibus

let- actionibus omnibusy -vi pacis et concordiae cum

domino quondam Saleaz eius patre contractaey li

berat penitus atque absoluitm

f

lSSSy ilii aprilis

cotL il foL Sll tL

q u. u. i

ln nomine domini amen. lieuerendus in christo

pater dominus magister petrus de candia episcopus

uicentinus procurator et procuratorio nomine illustris

principis magnifici et excelsi domini domini iohannis

galeaz uicecomitis comitis uirtutum mediolani etc.

imperialis uicarii generalis habens ad infrascripta et

alia plenum sufliciens et liberum mandatum iuxta

formam pub ici instrumenti rogati et publicati manu

pasquini de capellis nati quondam domini baldessari

ciuis cremonensis imperiali auctoritate notarii hoc

anno die-decima mensis resentis a rillis et in u
. P P P

lblicaln formam redati manu pauli de guspertis nati

b

lj

iizS

causa plene cognita suam et comunis ianue aucto- a quondam domini bartholomei ciuis cremonensis no

tarii publici et cuius instrumenti tenor talis est.

ln christi nomine amen. Anno a natiuitate eiusdem

mcccLxvnr indictione xi die x mensis aprillis. quoniam

in hiis propriis actibus quibus principis uel hominis

ad res gerendas personales presentia uacare non po

tuit. uoluit tam diuina disposicio quam humana ea nun